HEEhRT 3828

made for garden

1[|)0 n 102
| |

N
o8,

\
136 135



HEEhRT 3828

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 828000001 Upinka Clamp
8 820000008 Sbérny vak Dust bag
10 828000010 Zakladna Base
11 828000011 Podlozka zakladny Foot
13 828000013 Boc¢ni pridavny stil Side table
19 828000019 Oto¢na deska kompletni Turning table
34 828000034 Vodici liSta leva Left guide plate
36 828000036 Vodici liSta prava Right guide plate
39 820000046 PruZina osy Angle rod spring
40 818000305 Osa nastaveni uhlu Angle rod
41 828000041 Deska dorazu Adjustable support bar
42 828000042 Nastavec liSty pravy Right extension bar
43 828000043 Nastavec listy levy Left extension bar
47 828000047 Kloub kompletni Joint assembly
59 820000068 Aretaéni klicka Locking handle
66 M-10 Matice M10 Nut M10
67 P-10 Podlozka 10 Washer 10
68 818007004 Cep Pin
69 828000069 Kluznice kompletni Sliding pole assembly
81 828000081 Pruzina Spring
82 818004300 Cep Pin
83 PK-16 Pojistny krouzek 16 Circlip 16
89 828000089 Ochranny &tit kompletni Safety guard assembly
100 818004800 Sroub M8x16 L Bolt M8x16 L
101 828000101 Podlozka kotouce vnéjsi Outer pressing plate
102 814000020 Rezny kotou¢ 210x25,4 48T Saw blade 210x25,4 48T
103 828000103 PodloZka kotouce vnitini Inner pressing plate
107 820000126 Packa Control lever
116 8280001171 Uhlik s drzakem (par) Carbon brush with holder (pair)
129 818007025 Kryt loZiska Bearing fixing cover
130 6201-ZZ LozZisko 6201-Z Bearing 6201-Z
135 828000135 Ochranny kryt Protective cover
136 828000136 Spodni kryt Bottom cover
138 828000138 Prevod Gear case
146 828000146 Kryt loZiska Bearing fixing cover
150 820000170 KFidlovy Sroub M6x55 Knob screw M6x55
151 818005340 Pruzina packy spinace Trigger spring




HEEhRT 3828

made for garden

Position Part number Nazev Name
152 828000152 Spinac Switch
153 818005336 Packa spinace Switch trigger
166 818005335 Kondenzator 0,33uF Capacitor 0,33uF
167 818005338 Spinac laseru Laser switch
200 828000200 Motor kompletni Motor assembly
201 828000201 Madlo kompletni Handle assembly
202 828000202 Laser Laser
203 818005339 Trafo Transformer




